
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2021r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Środki na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B73608D-DDEC-4C1A-822D-177544B8697A. Podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota w zł Termin realizacji

1

Budowa w Hankach sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z 

przyłączami do posesji wraz z systemem odprowadzania ścieków - 

dokumentacja - środki ochrony środowiska

                        41 574,00    28.06.2022 r.

2 Budowa chodnika we wsi Orle - dokumentacja                         20 049,00    28.06.2022 r.

3
Przebudowa ul. Słonecznej w Mirosławcu wraz z budową chodników - 

dokumentacja
                        17 220,00    28.06.2022 r.

4
Budowa dróg gminnych w Mirosławcu wraz z odwodnieniem - ul. Leśna, 

Żurawia, Jastrzębia, Jaskółcza, Skowronkowa, Krucza - dokumentacja
                        95 940,00    28.06.2022 r.

5
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Polnej w 

Mirosławcu wraz z oznakowaniem - usługa, roboty budowlane
                        33 191,07    28.06.2022 r.

6
Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu - ul. Krótka i ul. Zamkowa 

(ostatni odcinek) - dokumentacja
                          6 400,00    28.06.2022 r.

7

Termomodernizacja budynku po byłej Przychodni Zdrowia w Mirosławcu 

z przebudową pomieszczeń, dostosowaniem dla niepełnosprrawnych i 

instalacją fotowoltaiczną - dokumentacja - inwentaryzacja budowlana

                        26 671,32    28.06.2022 r.

8

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Mirosławcu wraz z 

otoczeniem w celu spełnienia wymogów dostępności dla osób o 

szczególnych potrzebach - dokumentacja - inwentaryzacja budowlana

                        26 977,00    28.06.2022 r.

9

Budowa wiaty śmietnikowej na terenie Samorządowego Przedszkola 

"Słoneczko" w Mirosławcu - dokumentacja - zadanie realizowane przez 

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu

                          4 305,00    28.06.2022 r.

10

Modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych zlokalizowanej na 

działce nr 834 przy ul. Sprzymierzonych w Mirosławcu - dokumentacja - 

środki ochrony środowiska

                        52 890,00    28.06.2022 r.

11
Budowa altany śmietnikowej przy garażach na terenie Mirosławca 

Górnego - dokumentacja
                          4 305,00    28.06.2022 r.

12
Budowa altany śmietnikowej za blokiem nr 2 i 3 na terenie Mirosławca 

Górnego - dokumentacja
                          4 305,00    28.06.2022 r.

13
Budowa altany śmietnikowej przy ogrodach działkowych na terenie 

Mirosławca Górnego - dokumentacja
                          4 305,00    28.06.2022 r.

14

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Orlu w zakresie wykucia 

otworu drzwiowego wraz z wykonaniem tarasu naziemnego - 

dokumentacja

                        12 300,00    28.06.2022 r.

15

Obsługa prawna w zakresie w zakresie postępowania przetargowego 

dot. zadania pn. "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja obszaru w rejonie ulicy Dworcowej i 

Spokojnej w Mirosławcu" - usługa

                          1 476,00    28.06.2022 r.

16 Wycinka drzew - usługa - środki ochrony środowiska                         11 880,00    28.06.2022 r.

                        45 028,00    

                        41 611,00    

18
Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Mirosławiec - dokumentacja
                        17 527,50    28.06.2022 r.

19
 "Laboratoria Przyszłości - dostawa - zadanie realizowane przez Szkołę 

Podstawową w Mirosławcu
                        30 000,00    28.06.2022 r.

20
 "Laboratoria Przyszłości - dostawa - zadanie realizowane przez Szkołę 

Podstawową w Piecniku
                      118 800,00    28.06.2022 r.

                      616 754,89    XOgółem:

Wykaz wydatków, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

17
Zimowe utrzymanie dróg w latach 2020-2022 (dwa sezony) na terenie 

Gminy i Miasta Mirosławiec - usługa
28.06.2022 r.

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/290/2021
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B73608D-DDEC-4C1A-822D-177544B8697A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa rozdziału Kwota ogółem
w tym: wydatki 

majątkowe

010 01010 6050 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi             41 574,00                  41 574,00    

600 60016 4300 Drogi publiczne gminne             45 028,00    

600 60016 6050 Drogi publiczne gminne           172 800,07                172 800,07    

600 60095 4300 Pozostała działalność               1 476,00    

700 70005 6050 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             26 671,32                  26 671,32    

710 71004 4300 Plany zagospodarowania przestrzennego             17 527,50    

750 75023 6050
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
            26 977,00                  26 977,00    

801 80101 4240 Szkoły podstawowe           148 800,00    

801 80104 6050 Przedszkola               4 305,00                    4 305,00    

900 90001 6050 Gospodarka ściekowa i ochrona wód             52 890,00                  52 890,00    

900 90002 6050 Gospodarka odpadami komunalnymi             12 915,00                  12 915,00    

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach             11 880,00    

900 90095 4300 Pozostała działalność             41 611,00    

921 92109 6050 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             12 300,00                  12 300,00    

          616 754,89                350 432,39    Ogółem:

Plan finansowy wydatków, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/290/2021
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B73608D-DDEC-4C1A-822D-177544B8697A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/290/2021 
Data dokumentu 2021-12-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wykazu wydatków, które w 2021 r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 
Identyfikator dokumentu 3B73608D-DDEC-4C1A-822D-177544B8697A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1585498255 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2021 08:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B73608D-DDEC-4C1A-822D-177544B8697A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

